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Posted: 4/5/2016 2:29:53 PMQuestion: 13856: There are multiple examples of this but I will point out one. 
Sheet S-19. Sta 267+72 in the median there is a pay item for a new sign 
assembly install (R4-7). 
To this it shows a diamond sign panel and a school crossing panel to 
remain. 

Is it the intent of the designer to have the same post stay and the R4-7 
PANEL be replaced or have the entire assembly replaced and have the 
contractor remove the old signs from the old assembly and install them 
on the new assembly. If the latter is the case then there are relocate panel
pay items missing for these panels and the reflective strip for the 
pedestrian crossing. 

Status:The design intent is to remove the existing post, foundation and R4-7 and
install the new R4-7c sign, signs designated to remain and reflective strip 
on the new post. The removal of the existing post, foundation, R4-7 sign, 
signs designated to remain and reflective strip is paid for under 700-1-
60. The installation of the new post, foundation, new sign, signs 
designated  to remain and existing reflective strip for a complete 
installation is paid for under 700-1-11.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/8/2016 12:01:18 PM

Posted: 4/21/2016 1:22:40 PMQuestion: 14217: Per the typical sections provided, are we to assume there is no 
asphalt paving east of US 19 on this project?  What is the intent of repair 
work for curb and gutter, asphalt and base that is impacted when 
performing open cut cross drain and inlet installation across SR 60 east 
of US 19? 

Status:There is no milling and resurfacing east of US 19. The restoration of the 
curb, pavement and base is included in the unit price of the pipe culvert 
per specification 430-12.3 Site Restoration.

Answer:
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4/23/2016 11:26:15 PM
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District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL  33612

(813) 975-6285


